
Einzelwertung - Jugendturnier 

Finalliste 

 

Disziplin: RIKA Infrarot 10 aufgelegt     Klasse: 01. Bambini m 

PLATZ ; NAME                 ; VEREIN                ; RINGE ; STARTNR 

---------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Knabel,Lukas         ; Constantia Roelsdorf  ;    95 ;      41 

   AK ; Knabel,Lukas2        ; Constantia Roelsdorf  ;    88 ;      65 

    2 ; Foit,Philip2         ; St. Seb. Roedingen    ;    86 ;      77 

    3 ; Foit,Leon            ; St. Seb. Roedingen    ;    77 ;      78 1*10 

    4 ; Kirschbaum,Jonathan  ; St.Josef Untermaubach ;    77 ;      83 

    5 ; Wiese,Henry          ; St.Josef Untermaubach ;    75 ;      86 

   AK ; Foit,Philip          ; St. Seb. Roedingen    ;    74 ;      76 

   AK ; Wiese,Henry2         ; St.Josef Untermaubach ;    74 ;      99 

    6 ; Dederichs,Laurin     ; St.Josef Untermaubach ;    72 ;      90 

   AK ; Dederichs,Laurin2    ; St.Josef Untermaubach ;    71 ;     105 

    7 ; Hompesch,Pius2       ; St. Seb. Roedingen    ;    71 ;      75 

    8 ; Heisinger,Fynn 2     ; Constantia Roelsdorf  ;    69 ;      67 

   AK ; Hompesch,Pius        ; St. Seb. Roedingen    ;    67 ;      74 

    9 ; Iftimie,Aleksander   ; Constantia Roelsdorf  ;    64 ;       4 

   AK ; Kirschbaum,Jonathan2 ; St.Josef Untermaubach ;    64 ;     100 

   AK ; Foit,Leon2           ; St. Seb. Roedingen    ;    63 ;      79 

   10 ; Buengener,Noah       ; St.Josef Untermaubach ;    62 ;      89 



      ; Schmitz,Maxi         ; St.Josef Untermaubach ;    62 ;      87 

   12 ; Iftimie,Dimitrie     ; Constantia Roelsdorf  ;    60 ;       3 

   AK ; Schmitz,Maxi2        ; St.Josef Untermaubach ;    59 ;     103 

   AK ; Buengener,Noah2      ; St.Josef Untermaubach ;    56 ;     104 

   13 ; Weber,Raphael        ; Constantia Roelsdorf  ;    55 ;      43 

   14 ; Meyer,Lennox         ; St.Anna Berzbuir      ;    47 ;      92 

   15 ; Buengener,Fion       ; St.Josef Untermaubach ;    45 ;      88 

   AK ; Heisinger,Fynn       ; Constantia Roelsdorf  ;    43 ;      37 

   16 ; Decker,Christopher   ; Constantia Roelsdorf  ;    42 ;       1 

   17 ; Weber,Phillip        ; Constantia Roelsdorf  ;    41 ;      42 

   18 ; Heisinger,Felix      ; Constantia Roelsdorf  ;    34 ;      36 

   AK ; Decker,Christopher 2 ; Constantia Roelsdorf  ;    28 ;      70 

   19 ; Joerres, Louis       ; St.Anna Berzbuir      ;    25 ;      93 

   AK ; Heisinger,Felix2     ; Constantia Roelsdorf  ;     8 ;      68 

 

  



Disziplin: RIKA Infrarot 10 aufgelegt     Klasse: 02. Bambini w 

PLATZ ; NAME                  ; VEREIN                ; RINGE ; STARTNR 

----------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Rath,Emilia4          ; St.Petrus Birkesdorf  ;    85 ;     114 

    2 ; Karl,Johanna          ; Langenbroich          ;    82 ;      52 

   AK ; Rath,Emilia           ; St.Petrus Birkesdorf  ;    82 ;      24 

   AK ; Rath,Emilia2          ; St.Petrus Birkesdorf  ;    81 ;      26 

   AK ; Rath,Emilia1          ; St.Petrus Birkesdorf  ;    81 ;      25 

   AK ; Rath,Emilia3          ; St.Petrus Birkesdorf  ;    80 ;      27 

   AK ; Rath,Emilia5          ; St.Petrus Birkesdorf  ;    79 ;     115 

   AK ; Karl,Johanna2         ; Langenbroich          ;    73 ;      58 

    3 ; Kirschbaum,Charlotte  ; St.Josef Untermaubach ;    65 ;      84 

   AK ; Kirschbaum,Charlotte2 ; St.Josef Untermaubach ;    62 ;     101 

    4 ; Knabel,Maike2         ; Constantia Roelsdorf  ;    59 ;      66 

   AK ; Knabel,Maike          ; Constantia Roelsdorf  ;    59 ;       2 

    5 ; Marx,Klara2           ; St.Josef Untermaubach ;    54 ;     102 

    6 ; Meyer,Amelie          ; St.Anna Berzbuir      ;    47 ;      91 

   AK ; Marx,Klara            ; St.Josef Untermaubach ;    34 ;      85 

  



Disziplin: LG 10 aufgelegt     Klasse: 04. Schülerklasse w 

PLATZ ; NAME            ; VEREIN                   ; RINGE ; STARTNR 

-------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Nannen,Matilda  ; St.Lambertus Morschenich ;    93 ;      18 

    2 ; Hansen,Zoe      ; Constantia Roelsdorf     ;    93 ;      14 

   AK ; Nannen,Matilda3 ; St.Lambertus Morschenich ;    88 ;     109 

   AK ; Nannen,Matilda2 ; St.Lambertus Morschenich ;    83 ;     108 

    3 ; Grevinga,Maya   ; St.Lambertus Morschenich ;    82 ;      97 

    4 ; Zeyß,Saskia     ; St.Sebastianus Merzenich ;    81 ;       5 

    5 ; Stenzel,Antonia ; Constantia Roelsdorf     ;    76 ;      49 

  



Disziplin: LG 10 aufgelegt     Klasse: 03. Schülerklasse m 

PLATZ ; NAME              ; VEREIN                   ; RINGE ; STARTNR 

---------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Nannen,Vincent3   ; St.Lambertus Morschenich ;    96 ;     111 

    2 ; Nannen,Theo       ; St.Lambertus Morschenich ;    95 ;      17 

    3 ; Eichstaedt, Leif  ; St. Seb. Roedingen       ;    94 ;      72 

   AK ; Nannen,Vincent2   ; St.Lambertus Morschenich ;    93 ;     110 

   AK ; Nannen,Matilda1   ; St.Lambertus Morschenich ;    91 ;      21 

    4 ; Bemooni,Parham    ; St.Sebastianus Merzenich ;    90 ;       9 

   AK ; Nannen,Theo3      ; St.Lambertus Morschenich ;    89 ;     107 

   AK ; Nannen,Vincent1   ; St.Lambertus Morschenich ;    88 ;      22 

   AK ; Nannen,Theo1      ; St.Lambertus Morschenich ;    88 ;      20 

    5 ; Wittreck,Malte1   ; St.Joachim Dueren Nord   ;    86 ;      31 

   AK ; Nannen,Theo2      ; St.Lambertus Morschenich ;    86 ;     106 

    6 ; Kranzdorf,Joel    ; St.Sebastianus Merzenich ;    85 ;       8 

    7 ; Poensgen,Nico     ; Langenbroich             ;    83 ;      50 

    8 ; Schmitz,Mattis1   ; St.Joachim Dueren Nord   ;    82 ;      30 

   AK ; Nannen,Vincent    ; St.Lambertus Morschenich ;    82 ;      19 

    9 ; Jesuthasan,Collen ; St.Sebastianus Merzenich ;    79 ;       7 

   10 ; Chojnacki,Bruno2  ; Langenbroich             ;    78 ;      57 

   AK ; Schmitz,Mattis    ; St.Joachim Dueren Nord   ;    75 ;      28 

   AK ; Poensgen,Nico2    ; Langenbroich             ;    71 ;      51 

   AK ; Wittreck,Malte    ; St.Joachim Dueren Nord   ;    69 ;      29 



   AK ; Chojnacki,Bruno   ; Langenbroich             ;    63 ;      53 

 

Disziplin: LG 10 freihand     Klasse: 05. Jugendklasse m 

PLATZ ; NAME             ; VEREIN                   ; RINGE ; STARTNR 

--------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Kaiser,Jan-Luca  ; St.Lambertus Morschenich ;    93 ;      98 

    2 ; Schuell,Jonas2   ; Langenbroich             ;    69 ;      60 

   AK ; Schuell,Jonas    ; Langenbroich             ;    67 ;      54 

    3 ; Becker,Cedric    ; Constantia Roelsdorf     ;    52 ;      13 

    4 ; Eichstaedt, Leif ; St. Seb. Roedingen       ;    45 ;      73 

 

 

Disziplin: LG 10 freihand     Klasse: 06. Jugendklasse w 

PLATZ ; NAME              ; VEREIN               ; RINGE ; STARTNR 

------------------------------------------------------------------ 

    1 ; Breuer,Tara       ; Constantia Roelsdorf ;    92 ;      44 

   AK ; Breuer,Tara2      ; Constantia Roelsdorf ;    86 ;      45 

    2 ; Jackson,Sophie    ; Langenbroich         ;    76 ;      55 

   AK ; Jackson,Sophie2   ; Langenbroich         ;    70 ;      56 

   AK ; Hansen,Zoe2       ; Constantia Roelsdorf ;    68 ;      46 

    3 ; Hansen,Zoe1       ; Constantia Roelsdorf ;    68 ;      15 

    4 ; Mnich,Annamaria 2 ; Constantia Roelsdorf ;    55 ;      69 

   AK ; Mnich,Annamaria   ; Constantia Roelsdorf ;    53 ;      40 



Disziplin: LG 10 aufgelegt     Klasse: 07. Betreuer/Förderer 

PLATZ ; NAME               ; VEREIN                   ; RINGE ; STARTNR 

----------------------------------------------------------------------- 

    1 ; Breuer,Julian      ; St.Sebastianus Merzenich ;    97 ;      11 

    2 ; Hompesch,Thorsten2 ; St. Seb. Roedingen       ;    96 ;      82 

    3 ; Pluciennik,Markus  ; St.Petrus Birkesdorf     ;    96 ;      23 Teiler 48,2 

    4 ; Weber,Tamara       ; Constantia Roelsdorf     ;    96 ;      47 Teiler 88,8 

   AK ; Pluciennik,Markus1 ; St.Petrus Birkesdorf     ;    96 ;      39 

    5 ; Breuer,Frank       ; St.Sebastianus Merzenich ;    95 ;      10 

      ; Decker,Markus2     ; St.Ewaldus Gilde         ;    95 ;      71 

    7 ; Nannen,Christoph   ; St.Lambertus Morschenich ;    94 ;     112 

   AK ; Pluciennik,Markus2 ; St.Petrus Birkesdorf     ;    94 ;     113 

    8 ; Acker,Andreas      ; Constantia Roelsdorf     ;    93 ;      64 

    9 ; Czabainka,Florian  ; St.Sebastianus Merzenich ;    93 ;      12 

      ; Weber,Marcel       ; Constantia Roelsdorf     ;    93 ;      48 

   11 ; Breuer,Volker      ; Constantia Roelsdorf     ;    93 ;      59 

   12 ; Acker,Nicole       ; Constantia Roelsdorf     ;    92 ;      63 

   13 ; Nannen,Elisabeth   ; St.Lambertus Morschenich ;    92 ;      38 

      ; Foehrer,Celina     ; St.Lambertus Morschenich ;    92 ;      34 

   AK ; Hompesch,Thorsten  ; St. Seb. Roedingen       ;    91 ;      81 

   15 ; Schmitt,Florian    ; St.Lambertus Morschenich ;    91 ;      35 

   16 ; Esser,Daniela      ; St. Seb. Roedingen       ;    89 ;      80 

   17 ; Schleicher,Anne    ; St.Anna Berzbuir         ;    88 ;      95 



   AK ; Decker,Markus      ; St.Ewaldus Gilde         ;    87 ;      16 

   18 ; Meyer,Birgit       ; Constantia Roelsdorf     ;    86 ;      62 

   19 ; Preusse,Anja       ; St.Anna Berzbuir         ;    85 ;      96 

   20 ; Knabel,Lutz        ; Constantia Roelsdorf     ;    79 ;      61 

   21 ; Meyer,Stefanie     ; St.Anna Berzbuir         ;    76 ;      94 

 

 

 



Ergebnisliste Mannschaften 22.03.2025 17:50:42  Stand:

08. Mannschaftsklasse Bambini

Mannschaft: St. Seb. RoedingenRinge234 10er: 0 Diff.: 15. Platz1

1 86Foit,Philip2 Ringe

2 77Foit,Leon Ringe

3 71Hompesch,Pius2 Ringe

Mannschaft: Constantia RoelsdorfRinge228 10er: 0 Diff.: 31. Platz2

1 95Knabel,Lukas Ringe

2 69Heisinger,Fynn 2 Ringe

3 64Iftimie,Aleksander Ringe

Mannschaft: St.Josef UntermaubachRinge224 10er: 0 Diff.: 5. Platz3

1 77Kirschbaum,Jonathan Ringe

2 75Wiese,Henry Ringe

3 72Dederichs,Laurin Ringe

Mannschaft: St.Anna BerzbuirRinge119 10er: 0 Diff.: 22. Platz4

1 47Meyer,Amelie Ringe

2 47Meyer,Lennox Ringe

3 25Joerres, Louis Ringe

Mannschaft: St.Petrus BirkesdorfRinge85 10er: 0 Diff.: 0. Platz5

1 85Rath,Emilia4 Ringe

Mannschaft: LangenbroichRinge82 10er: 0 Diff.: 0. Platz6

1 82Karl,Johanna Ringe
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Ergebnisliste Mannschaften   Stand: 22.03.2025 17:51:44 

09. Mannschaftsklasse Schüler 

 

1 . Platz  284 Ringe  Mannschaft: St.Lambertus Morschenich  10er: 15 Diff.: 3 

1 Nannen,Vincent3     96 Ringe 

2 Nannen,Theo     95 Ringe 

3 Nannen,Matilda     93 Ringe 

2 . Platz  254 Ringe  Mannschaft: St.Sebastianus Merzenich  10er: 7 Diff.: 11 

1 Bemooni,Parham     90 Ringe 

2 Kranzdorf,Joel 8    85 Ringe 

3 Jesuthasan,Collen     79 Ringe 

3 . Platz  169 Ringe  Mannschaft: Constantia Roelsdorf   10er: 3 Diff.: 17 

1 Hansen,Zoe      93 Ringe 

2 Stenzel,Antonia     76 Ringe 

4 . Platz  168 Ringe  Mannschaft: St.Joachim Düren Nord 10er: 4 Diff.: 4 

1 Wittreck,Malte1    86 Ringe 

2 Schmitz,Mattis1    82 Ringe 

4 . Platz  161 Ringe  Mannschaft: Langenbroich    10er: 4 Diff.: 5 

1 Poensgen,Nico     83 Ringe 

2 Chojnacki,Bruno2     78 Ringe 

5 . Platz  94 Ringe  Mannschaft: St. Seb. Roedingen   10er: 7 Diff.: 0 

1 Eichstaedt, Leif     94 Ringe 



Ergebnisliste Mannschaften 22.03.2025 17:52:30  Stand:

10. Mannschaftsklasse Jugend

Mannschaft: Constantia RoelsdorfRinge215 10er: 5 Diff.: 37. Platz1

1 92Breuer,Tara Ringe

2 68Hansen,Zoe1 Ringe

3 55Mnich,Annamaria 2 Ringe

Mannschaft: LangenbroichRinge145 10er: 0 Diff.: 7. Platz2

1 76Jackson,Sophie Ringe

2 69Schuell,Jonas2 Ringe

Mannschaft: St.Lambertus MorschenichRinge93 10er: 5 Diff.: 0. Platz3

1 93Kaiser,Jan-Luca Ringe

Mannschaft: St.Sebastianus MerzenichRinge81 10er: 1 Diff.: 0. Platz4

1 81Zeyß,Saskia Ringe

Mannschaft: St. Seb. RoedingenRinge45 10er: 0 Diff.: 0. Platz5

1 45Eichstaedt, Leif Ringe
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